DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM ETNOBOTÂNICA
NO ENSINO DE BIOLOGIA NO MUNICÍPIO DE CHAPADINHA-MA de autoria de JESSICA
MARIA LINHARES CHAGAS, JEANE RODRIGUES DE ABREU MACÊDO, FRANCIANE
SILVA LIMA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69338

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69338